



GLASNIK GRADA ZADRA

Godina: XXVI 16.svibnja 2019. Broj:5

Temeljem čl. 39. st.2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12, 15/15) te članka 27. Statuta Grada Zadra (Glasnik Grada Zadra 9/09,28/10,3/13,6/14, 2/15 –pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra na **18. sjednici** održanoj **16. svibnja 2019. godine donosi**

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ZADRA ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

Članak 1.

Članak 1.mijenja se i glasi:

Javne potrebe Grada Zadra u 2019. godini te projekcije za 2020. i 2021. godinu sastoje se od:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Naziv	PLAN PRORAČUNA ZA 2019.	Povećanje/smanjenje	PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019.	INDEX
1	2	3	4	5
PRIHODI POSLOVANJA	476.157.907,78	0,00	476.157.907,78	100,00
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	23.037.604,47	0,00	23.037.604,47	100,00
UKUPNO PRIHODI	499.195.512,25	0,00	499.195.512,25	100,00
RASHODI POSLOVANJA	335.008.793,48	-900.000,00	334.108.793,48	99,73
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	166.420.758,52	+900.000,00	167.320.758,52	100,54
UKUPNO RASHODI	501.429.552,00	0,00	501.429.552,00	100,00
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK	-2.234.039,75	0,00	-2.234.039,75	100,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

Naziv	PLAN PRORAČUNA ZA 2019.	Povećanje/smanjenje	PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019.	INDEX
1	2	3	4	5
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	18.620.000,00	0,00	18.620.000,00	100,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	8.600.000,00	0,00	8.600.000,00	100,00
NETO FINANCIRANJE	10.020.000,00	0,00	10.020.000,00	100,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Naziv	PLAN PRORAČUNA ZA 2019.	Povećanje/smanjenje	PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019.	INDEX
1	2	3	4	5
MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE(PRENESENE) – GRAD ZADAR	-75.759.408,05	0,00	-75.759.408,05	100,00
VIŠAK PRENESENI - korisnici	808.233,00	0,00	808.233,00	100,00
DIO MANJKA GRADA ZADRA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE POKRITI U RAZDOBLJU 2019. – 2021.	-8.594.193,25	0,00	-8.594.193,25	100,00
DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE RASPOREDITI/POKRITI U RAZDOBLJU 2019. – 2021.	-7.785.960,25	0,00	-7.785.960,25	100,00
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00	100,00

Plan projekcija za 2020.i 2021. godinu te Plan razvojnih programa 2019. – 2021. ovim Izmjenama i dopunama Proračuna se ne mijenjaju u odnosu na izvorni Proračun koji je usvojen na 15. sjednici održanoj 18. prosinca 2018. godine.

Članak 2.

Članak 2.mijenja se i glasi: “Prihodi i rashodi te primici i izdaci po proračunskim klasifikacijama utvrđeni u Računu prihoda i rashoda te računu financiranja za 2019. godinu, te projekcijama za 2020. i 2021. godinu povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:”

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja				
3 RASHODI POSLOVANJA	335.008.793,48	-900.000,00	334.108.793,48	99,73
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	98.446.547,21	0,00	98.446.547,21	100,00
311 PLAĆE	11,16,12 31 43 51,53,54	80.541.914,34	80.541.914,34	100,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	11,12,16 31 43 51,54	3.416.210,00	3.416.210,00	100,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE	11,16,12 31 43 53,51,54	14.488.422,87	14.488.422,87	100,00
32 MATERIJALNI RASHODI	119.743.518,01	1.309.600,00	121.053.118,01	101,09
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11,16,12 31 51,54,53 61	5.028.963,12	5.028.963,12	100,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11,16,12 31 51,54 61	15.449.392,66	15.449.392,66	100,00
323 RASHODI ZA USLUGE	11,16,12 31 43 51,54,52,53 61 72 ¹	92.889.944,33	1.309.600,00	94.199.544,33
324 NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA	11,16 31 53,54,51 61 92	827.709,00	0,00	827.709,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11,16,12 31 43 51,54 61	5.547.508,90	0,00	5.547.508,90
34 FINANCIJSKI RASHODI	907.081,66	0,00	907.081,66	100,00
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	11	101.217,66	0,00	101.217,66
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	11,16 31 51	805.864,00	0,00	805.864,00

35	SUBVENCIJE		10.933.350,00	-1.309.600,00	9.623.750,00	88,02
351	SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	11 72	9.693.350,00	-1.309.600,00	8.383.750,00	86,49
352	SUBVENCIJE	11 43	1.240.000,00	0,00	1.240.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA		11.876.856,24	0,00	11.876.856,24	100,00
361	POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA	11 54	5.310.150,00	0,00	5.310.150,00	100,00
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	11 51,54	1.162.000,00	0,00	1.162.000,00	100,00
366	POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA	11	3.179.121,64	0,00	3.179.121,64	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	11 43 54,51	2.151.910,60	0,00	2.151.910,60	100,00
369	PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG	54	73.674,00	0,00	73.674,00	100,00
37	NAKNADE GRADA I KUĆAN. OD OSIGURA. I DR. NAKNADE		5.850.000,00	0,00	5.850.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ	11 31 53,54,51	5.850.000,00	0,00	5.850.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI		87.251.440,36	-900.000,00	86.351.440,36	98,97
381	TEKUĆE DONACIJE	11,16 31 43 51,54	51.336.895,96	0,00	51.336.895,96	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE	11 31 54 72	638.412,50	0,00	638.412,50	100,00
385	PRORAČUNSKA PRIČUVA	11	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI	11 43 53,51 71,72 81	35.076.131,90	-900.000,00	34.176.131,90	97,43
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		166.420.758,52	900.000,00	167.320.758,52	100,54
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		17.316.000,00	0,00	17.316.000,00	100,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA	11 43 71,72	12.880.000,00	0,00	12.880.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA	11 43 51,54,53 71,72	4.436.000,00	0,00	4.436.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		93.096.122,20	900.000,00	93.996.122,20	100,97
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	11 31 43 52,53,51,54 61 71,72 81	87.310.000,00	900.000,00	88.210.000,00	101,03
422	POSTROJENJA I OPREMA	11,16,12 31 51,54,52 61 71,72	2.987.322,20	0,00	2.987.322,20	100,00
424	KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	11,16 31 51,52 61 72	1.039.800,00	0,00	1.039.800,00	100,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	11 31 43 53 61 71,72	1.759.000,00	0,00	1.759.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		56.008.636,32	0,00	56.008.636,32	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	11,16,12 31 43 51,54,52 71,72	55.408.636,32	0,00	55.408.636,32	100,00
452	DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI	11 51	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
			ukupno:	501.429.552,00	0,00	501.429.552,00 100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
11	Izvorni gradski prihodi	218.647.728,54	218.647.728,54	100,00
12	Predfinanciranje EU projekata	1.696.173,33	1.696.173,33	100,00
16	Višak prihoda korisnici	808.233,00	808.233,00	100,00
31	Vlastiti prihodi korisnika	15.149.608,00	15.149.608,00	100,00
43	Ostali prihodi za posebne namjene	104.441.489,00	105.741.489,00	101,24
51	Tekuće pomoći	27.822.820,62	27.822.820,62	100,00
52	Kapitalne pomoći	17.042.500,00	17.042.500,00	100,00
53	Ostale pomoći	4.633.735,00	4.633.735,00	100,00
54	Financiranje iz sredstava EU	61.721.960,04	61.721.960,04	100,00
61	Donacije	13.927.700,00	13.927.700,00	100,00
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	9.800.652,00	8.500.652,00	86,74
72	Prihodi od prodaje dugotr. imovine	13.236.952,47	13.236.952,47	100,00
81	Namjenski primici	12.500.000,00	12.500.000,00	100,00
		ukupno:	501.429.552,00	501.429.552,00 100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 010	URED GRADA	2.460.687,50	0,00	2.460.687,50	100,00
Glava: 010-01	URED GRADA	2.460.687,50	0,00	2.460.687,50	100,00
Program: 1001	Javna uprava i administracija	1.659.687,50	0,00	1.659.687,50	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1001-01	Materijalni i ostali rashodi	1.659.687,50	0,00	1.659.687,50	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.051.000,00	0,00	1.051.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	651.000,00	0,00	651.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	608.687,50	0,00	608.687,50	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	608.687,50	0,00	608.687,50	100,00
Program: 1002	Obilježavanje dana Grada i ostale obljetnice	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1002-01	Ostali nespomenuti protokolarni rashodi	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00
Program: 1005	Zaštita prava nacionalnih manjina	581.000,00	0,00	581.000,00	100,00
Funkcija: 0160	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1005-01	Aktivnosti nacionalnih manjina	581.000,00	0,00	581.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	260.000,00	0,00	260.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	321.000,00	0,00	321.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	321.000,00	0,00	321.000,00	100,00
Razdjel: 015	URED GRADONAČELNIKA	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Glava: 015-01	URED GRADONAČELNIKA	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Program: 1004	Program rada Ureda Gradonačelnika	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1004-01	Materijalni i ostali rashodi	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	1.806.000,00	0,00	1.806.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	94.000,00	0,00	94.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja					
Razdjel: 015	URED GRADONAČELNIKA	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Glava: 015-01	URED GRADONAČELNIKA	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Program: 1004	Program rada Ureda Gradonačelnika	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Funkcija: 0133	Ostale opće usluge				
aktivnost: A1004-03	Sponzorstva i donacije	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Razdjel: 020	UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE	9.550.000,00	1.309.600,00	10.859.600,00	113,71
Glava: 020-01	UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE	9.550.000,00	1.309.600,00	10.859.600,00	113,71
Program: 1006	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	7.050.000,00	1.309.600,00	8.359.600,00	118,58
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1006-02	Materijalni rashodi	6.970.000,00	1.309.600,00	8.279.600,00	118,79
32	MATERIJALNI RASHODI	6.970.000,00	1.309.600,00	8.279.600,00	118,79
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11	1.595.000,00	0,00	1.595.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 72	4.245.000,00	1.309.600,00	5.554.600,00	130,85
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	880.000,00	0,00	880.000,00	100,00
Funkcija: 0133	Ostale opće usluge				
kapitalni projekt: K1006-04	Opremanje poslovnih prostorija	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 71	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
Program: 1007	Rad vijeća mjesnih odbora	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1007-01	Tekuće donacije u novcu	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11 43	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Program: 1008	Dodatna ulaganja na objektima u MO	2.450.000,00	0,00	2.450.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1008-06	Dodatno ulaganje u MO Dračevac	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 71	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	
izvori financiranja					Indeks
Razdjel: 020	UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE	9.550.000,00	1.309.600,00	10.859.600,00	113,71
Glava: 020-01	UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE	9.550.000,00	1.309.600,00	10.859.600,00	113,71
Program: 1008	Dodatna ulaganja na objektima u MO	2.450.000,00	0,00	2.450.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1008-07	Dodatno ulaganje u MO Novi Bokanjac	1.250.000,00	0,00	1.250.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.250.000,00	0,00	1.250.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 71	1.250.000,00	0,00	1.250.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1008-10	Dodatno ulaganje u MO Puntamika	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 11	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
Razdjel: 030	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00
Glava: 030-01	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	16.040.000,00	0,00	16.040.000,00	100,00
Program: 1009	PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U PRIVATNIM VRTIČIMA	16.040.000,00	0,00	16.040.000,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje				
aktivnost: A1009-01	Financiranje privatnih vrtića	15.450.000,00	0,00	15.450.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	15.450.000,00	0,00	15.450.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	15.450.000,00	0,00	15.450.000,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje				
aktivnost: A1009-02	Financiranje stručnog tima vrtića drugih osnivača	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
Glava: 030-02	DJEČJI VRTIĆ RADOST	19.273.750,00	0,00	19.273.750,00	100,00
Program: 1010	PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA	19.273.750,00	0,00	19.273.750,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje				
aktivnost: A1010-01	Rashodi za zaposlene	15.084.600,00	0,00	15.084.600,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	15.084.600,00	0,00	15.084.600,00	100,00
311	PLAĆE 11	12.300.000,00	0,00	12.300.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 31	669.000,00	0,00	669.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	2.115.600,00	0,00	2.115.600,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks	
izvori financiranja						
Razdjel: 030	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00	
Glava: 030-02	DJEČJI VRTIĆ RADOST	19.273.750,00	0,00	19.273.750,00	100,00	
Program: 1010	PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA	19.273.750,00	0,00	19.273.750,00	100,00	
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost: A1010-02	Materijalni rashodi	4.011.050,00	0,00	4.011.050,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	4.011.050,00	0,00	4.011.050,00	100,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11 31 54	603.000,00	0,00	603.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	31	2.204.900,00	0,00	2.204.900,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	31 54	788.000,00	0,00	788.000,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA	31 53	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	31 54	340.150,00	0,00	340.150,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost: A1010-03	Opremanje objekata DV Radost	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	31	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost: A1010-04	Program sufinanciranja preko MZOS	98.100,00	0,00	98.100,00	100,00	
38	OSTALI RASHODI	98.100,00	0,00	98.100,00	100,00	
381	TEKUĆE DONACIJE	51	98.100,00	0,00	98.100,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost: A1010-05	Financijski rashodi DV Radost	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00	
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	31	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
Glava: 030-03	DJEČJI VRTIĆ SUNCE	16.540.606,00	0,00	16.540.606,00	100,00	
Program: 1010	PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA	16.540.606,00	0,00	16.540.606,00	100,00	
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost: A1010-05	Rashodi za zaposlene	12.892.010,00	0,00	12.892.010,00	100,00	
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	12.892.010,00	0,00	12.892.010,00	100,00	
311	PLAĆE	11	10.492.200,00	0,00	10.492.200,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	11 31	594.410,00	0,00	594.410,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	11	1.805.400,00	0,00	1.805.400,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost: A1010-06	Materijalni rashodi DV Sunce	3.366.332,00	0,00	3.366.332,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	3.366.332,00	0,00	3.366.332,00	100,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11 31	415.000,00	0,00	415.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	31	2.045.936,00	0,00	2.045.936,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00
Glava:	030-03 DJEČJI VRTIĆ SUNCE	16.540.606,00	0,00	16.540.606,00	100,00
Program:	1010 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA	16.540.606,00	0,00	16.540.606,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1010-06 Materijalni rashodi DV Sunce	3.366.332,00	0,00	3.366.332,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.366.332,00	0,00	3.366.332,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 16 31	508.000,00	0,00	508.000,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 16 53	89.600,00	0,00	89.600,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31	307.796,00	0,00	307.796,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1010-07 Opremanje objekata DV Sunce	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 16	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1010-08 Program sufinanciranja preko MZOS	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 51	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1010-09 Financijski rashodi DV Sunce	12.264,00	0,00	12.264,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	12.264,00	0,00	12.264,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31	12.264,00	0,00	12.264,00	100,00
Glava:	030-04 UČENICI I STUDENTI	2.603.000,00	0,00	2.603.000,00	100,00
Program:	1011 UČENIČKE I STUDENTSKE STIPENDIJE	2.603.000,00	0,00	2.603.000,00	100,00
Funkcija:	0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	A1011-01 Ostali nespomenuti rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
Funkcija:	0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	A1011-02 Stipendije učenicima i studentima	2.600.000,00	0,00	2.600.000,00	100,00
51	IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE	2.600.000,00	0,00	2.600.000,00	100,00
512	IZDACI ZA DANE ZAJMOVE NEPR.ORGAN.,GRAĐAN. I 11 61	2.600.000,00	0,00	2.600.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00
Glava:	030-05 OSNOVNE ŠKOLE	26.645.540,00	0,00	26.645.540,00	100,00
Program:	1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	17.335.040,00	0,00	17.335.040,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1012-01 Materijalni rashodi škola-STANDARD	8.829.030,00	0,00	8.829.030,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	8.829.030,00	0,00	8.829.030,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 51	500.800,00	0,00	500.800,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 51	3.340.530,00	0,00	3.340.530,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 51	4.635.280,00	0,00	4.635.280,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 51	352.420,00	0,00	352.420,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1012-02 Financijski rashodi škola-STANDARD	59.000,00	0,00	59.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	59.000,00	0,00	59.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11	59.000,00	0,00	59.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1012-03 Opremanje škola-STANDARD	800.000,00	0,00	800.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	800.000,00	0,00	800.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 51	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00
424	KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE 51	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1012-04 Rashodi za dodatna ulaganja na školama-STANDARD	1.649.038,00	0,00	1.649.038,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	1.649.038,00	0,00	1.649.038,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 51	1.149.038,00	0,00	1.149.038,00	100,00
452	DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 51	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1012-05 Rashodi za zaposlene i materijalni rashodi škola-IZVANSTANDARD	5.531.562,00	0,00	5.531.562,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	537.426,00	0,00	537.426,00	100,00
311	PLAĆE 16 31 54,51	454.070,25	0,00	454.070,25	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31	14.500,00	0,00	14.500,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 16 31 54,51	68.855,75	0,00	68.855,75	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	4.859.667,00	0,00	4.859.667,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 31 51 61	201.146,00	0,00	201.146,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,16 31 54,51 61	1.405.702,00	0,00	1.405.702,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11,16 31 54,51 61	2.474.540,00	0,00	2.474.540,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK. OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 16 31 53,51,54 61	492.909,00	0,00	492.909,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,16 31 51,54 61	285.370,00	0,00	285.370,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	134.469,00	0,00	134.469,00	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 54	60.795,00	0,00	60.795,00	100,00
369	PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG 54	73.674,00	0,00	73.674,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00
Glava:	030-05 OSNOVNE ŠKOLE	26.645.540,00	0,00	26.645.540,00	100,00
Program:	1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	17.335.040,00	0,00	17.335.040,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1012-06 Financijski rashodi škola-IZVANSTANDARD	4.200,00	0,00	4.200,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	4.200,00	0,00	4.200,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 31	4.200,00	0,00	4.200,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1012-07 Rashodi za opremanje škola-IZVANSTANDARD	311.248,00	0,00	311.248,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	311.248,00	0,00	311.248,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 16 31 51 61 72	303.148,00	0,00	303.148,00	100,00
424	KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE 31	8.100,00	0,00	8.100,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1012-08 Rashodi za dodatna ulaganja škola-IZVANSTANDARD	150.962,00	0,00	150.962,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	150.962,00	0,00	150.962,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 11	50.962,00	0,00	50.962,00	100,00
452	DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 11	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Program:	1013 IZVANSTANDARDNI PROGRAMI	9.210.500,00	0,00	9.210.500,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1013-04 Izvanškolske aktivnosti	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1013-05 Drugi izvanstandardni programi	410.000,00	0,00	410.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	410.000,00	0,00	410.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11 51	410.000,00	0,00	410.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1013-06 Produženi boravak	2.277.000,00	0,00	2.277.000,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.227.000,00	0,00	2.227.000,00	100,00
311	PLAĆE 11	1.835.000,00	0,00	1.835.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	317.000,00	0,00	317.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00
Glava:	030-05 OSNOVNE ŠKOLE	26.645.540,00	0,00	26.645.540,00	100,00
Program:	1013 IZVANSTANDARDNI PROGRAMI	9.210.500,00	0,00	9.210.500,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1013-07 Sufinanciranje nabave školskih udžbenika	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00
37	NAKNADE GRADA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRADANIMA I KUĆANSTVIMA IZ 11	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	A1013-13 Prehrana učenika u osnovnim školama	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	100,00
37	NAKNADE GRADA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRADANIMA I KUĆANSTVIMA IZ 54	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1013-14 Škola PUNa mogućnosti IV	3.200.500,00	0,00	3.200.500,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.901.200,00	0,00	2.901.200,00	100,00
311	PLAĆE 11 54,51	2.328.264,00	0,00	2.328.264,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 54	192.500,00	0,00	192.500,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 54	380.436,00	0,00	380.436,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	299.300,00	0,00	299.300,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 54	197.300,00	0,00	197.300,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 54	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 54	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	A1013-15 Rano učenje njemačkog/talijanskog jezika	296.000,00	0,00	296.000,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	290.000,00	0,00	290.000,00	100,00
311	PLAĆE 11	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1013-16 Potpora stručnim službama osnovnih škola-logoped	110.200,00	0,00	110.200,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	108.600,00	0,00	108.600,00	100,00
311	PLAĆE 11	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	15.600,00	0,00	15.600,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.600,00	0,00	1.600,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	1.600,00	0,00	1.600,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 030	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO	81.102.896,00	0,00	81.102.896,00	100,00
Glava: 030-05	OSNOVNE ŠKOLE	26.645.540,00	0,00	26.645.540,00	100,00
Program: 1013	IZVANSTANDARDNI PROGRAMI	9.210.500,00	0,00	9.210.500,00	100,00
Funkcija: 0911	Predškolsko obrazovanje				
aktivnost: A1013-17	Predškola Olib	16.800,00	0,00	16.800,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	14.800,00	0,00	14.800,00	100,00
311	PLAĆE	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	1.800,00	0,00	1.800,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
Program: 1014	FINANCIRANJE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija: 0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1014-01	Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Razdjel: 040	UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava: 040-01	SOCIJALNA SKRB	11.885.650,00	0,00	11.885.650,00	100,00
Program: 1015	Program socijalne skrbi za starije osobe	2.850.650,00	0,00	2.850.650,00	100,00
Funkcija: 1020	Starost				
aktivnost: A1015-01	Pomoć i njega u kući-Dom za odrasle osobe Sv. Frane	1.423.500,00	0,00	1.423.500,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.222.000,00	0,00	1.222.000,00	100,00
311	PLAĆE	978.900,00	0,00	978.900,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	61.200,00	0,00	61.200,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	181.900,00	0,00	181.900,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	191.500,00	0,00	191.500,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	57.500,00	0,00	57.500,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	43.000,00	0,00	43.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	31.000,00	0,00	31.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava:	040-01 SOCIJALNA SKRB	11.885.650,00	0,00	11.885.650,00	100,00
Program:	1015 Program socijalne skrbi za starije osobe	2.850.650,00	0,00	2.850.650,00	100,00
Funkcija:	1020 Starost				
tekući projekt:	T1015-02 HALO pomoć starijim i nemoćnim osobama	297.150,00	0,00	297.150,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	241.850,00	0,00	241.850,00	100,00
311	PLAĆE	195.000,00	0,00	195.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	9.100,00	0,00	9.100,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	37.750,00	0,00	37.750,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	25.300,00	0,00	25.300,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	12.300,00	0,00	12.300,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	1020 Starost				
aktivnost:	A1015-03 Udruge umirovljenika	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
Funkcija:	1020 Starost				
aktivnost:	A1015-04 Novčana pomoć (uskrsnice)	950.000,00	0,00	950.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	950.000,00	0,00	950.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	950.000,00	0,00	950.000,00	100,00
Program:	1016 Program zaštite životnog standarda	3.980.000,00	0,00	3.980.000,00	100,00
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	A1016-01 Podmirivanje troškova elektr.energije i ogrjeva	880.000,00	0,00	880.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	880.000,00	0,00	880.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	A1016-02 Subvencija troškova javnog gradskog prijevoza	1.335.000,00	0,00	1.335.000,00	100,00
35	SUBVENCije	1.275.000,00	0,00	1.275.000,00	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	1.275.000,00	0,00	1.275.000,00	100,00
37	NAKNADE GRADA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja					
Razdjel:	040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava:	040-01 SOCIJALNA SKRB	11.885.650,00	0,00	11.885.650,00	100,00
Program:	1016 Program zaštite životnog standarda	3.980.000,00	0,00	3.980.000,00	100,00
Funkcija:	1020 Starost				
aktivnost:	A1016-03 Pučka kuhinja	680.000,00	0,00	680.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	680.000,00	0,00	680.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	680.000,00	0,00	680.000,00	100,00
Funkcija:	1070 Socijalna isključenost				
aktivnost:	A1016-05 Suzbijanje siromaštva i socijalne isključenosti	1.085.000,00	0,00	1.085.000,00	100,00
37	NAKNADE GRADA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ 11	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	435.000,00	0,00	435.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	435.000,00	0,00	435.000,00	100,00
Program:	1017 Program psihosocijalne zaštite obitelji, djece i mladih	3.390.000,00	0,00	3.390.000,00	100,00
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	A1017-03 Obiteljske potpore i mjere populacijske politike	3.060.000,00	0,00	3.060.000,00	100,00
35	SUBVENCije	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00
37	NAKNADE GRADA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	1.940.000,00	0,00	1.940.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ 11	1.940.000,00	0,00	1.940.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	A1017-04 Sprječavanje nasilja i zlostavljanja u obitelji	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	A1017-05 Zaštita materinstva i mentalnog zdravlja djeteta	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Program:	1019 Financiranje udruga s područja socijalne skrbi	1.225.000,00	0,00	1.225.000,00	100,00
Funkcija:	1012 Invaliditet				
aktivnost:	A1019-01 Prijenosi udrugama građana	1.225.000,00	0,00	1.225.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	1.225.000,00	0,00	1.225.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	1.225.000,00	0,00	1.225.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava:	040-01 SOCIJALNA SKRB	11.885.650,00	0,00	11.885.650,00	100,00
Program:	1021 Poboljšanje kvalitete života osoba s invaliditetom	440.000,00	0,00	440.000,00	100,00
Funkcija:	1012 Invaliditet				
aktivnost:	A1021-03 Izjednačavanje mogućnosti za osobe sa invaliditetom	440.000,00	0,00	440.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
35	SUBVENCije	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
Glava:	040-03 DJEČJI VRTIĆ LATICA	4.832.220,00	0,00	4.832.220,00	100,00
Program:	1022 Predškolski odgoj djece s teškoćama u razvoju	4.832.220,00	0,00	4.832.220,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1022-01 Rashodi za zaposlene	3.841.000,00	0,00	3.841.000,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.841.000,00	0,00	3.841.000,00	100,00
311	PLAĆE 11 51	3.129.000,00	0,00	3.129.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 51	163.000,00	0,00	163.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	549.000,00	0,00	549.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1022-02 Materijalni rashodi	808.220,00	0,00	808.220,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	808.220,00	0,00	808.220,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,16 51	228.720,00	0,00	228.720,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 16 51	355.000,00	0,00	355.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 16,11 51 61	137.000,00	0,00	137.000,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 51	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,16 51	85.500,00	0,00	85.500,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	A1022-03 Financijski rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 51	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1022-04 kapitalno opremanje DV Latica	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 16 61	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava:	040-04 ZDRAVSTVO	3.025.000,00	0,00	3.025.000,00	100,00
Program:	1023 Program financiranja potreba u zdravstvu	585.000,00	0,00	585.000,00	100,00
Funkcija:	0740 Službe javnog zdravstva				
aktivnost:	A1023-02 Zaštita i skrb o životinjama	260.000,00	0,00	260.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	260.000,00	0,00	260.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	260.000,00	0,00	260.000,00	100,00
Funkcija:	0740 Službe javnog zdravstva				
aktivnost:	A1023-04 Dežurstva liječnika nedjeljom i praznikom	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
366	POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 11	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	A1023-08 Prepoznavanje problema i pomoć djeci u prve tri godine života	240.000,00	0,00	240.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	240.000,00	0,00	240.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	240.000,00	0,00	240.000,00	100,00
Program:	1024 Pomoć Općoj bolnici Zadar	2.030.000,00	0,00	2.030.000,00	100,00
Funkcija:	0740 Službe javnog zdravstva				
kapitalni projekt:	K1024-01 Donacije Općoj bolnici Zadar	2.030.000,00	0,00	2.030.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	2.030.000,00	0,00	2.030.000,00	100,00
366	POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 11	2.030.000,00	0,00	2.030.000,00	100,00
Program:	1025 Program prevencija i borbe protiv ovisnosti	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
Funkcija:	0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1025-01 Kampanja protiv ovisnosti o opojnim drogama	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1025-02 Osmišljavanje slobodnog vremena	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1025-04 Školski preventivni programi	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja					
Razdjel: 040	UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava: 040-04	ZDRAVSTVO	3.025.000,00	0,00	3.025.000,00	100,00
Program: 1025	Program prevencija i borbe protiv ovisnosti	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
Funkcija: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost: A1025-05	Aktivnosti ustanova, udruga i humanitarne aktivnosti	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1025-08	Prevenција urbanog kriminaliteta	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Program: 1026	Udruge s područja zdravstva	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00
Funkcija: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost: A1026-01	Stručno usavršavanje djelatnika u zdravstvu	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost: A1026-02	Prijenosi udrugama za pomoć oboljelima	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
Glava: 040-05	UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA I II. SVJ. RATA	765.000,00	0,00	765.000,00	100,00
Program: 1027	Udruge iz Domovinskog rata	725.000,00	0,00	725.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1027-01	Financiranje aktivnosti Udruga iz Domovinskog rata	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1027-02	Pomoć djeci hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 040	UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO	20.507.870,00	0,00	20.507.870,00	100,00
Glava: 040-05	UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA I II. SVJ. RATA	765.000,00	0,00	765.000,00	100,00
Program: 1027	Udruge iz Domovinskog rata	725.000,00	0,00	725.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1027-03	Pružanje psihosoc. pomoći Hrv. braniteljima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija: 1060	Stanovanje				
aktivnost: A1027-05	Pomoć pri stambenom zbrinjavanju branitelja	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1027-06	Obilježavanje obljetnica iz Domovinskog rata	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1027-08	Održavanje grobnih mjesta i grobnica poginulih branitelja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Program: 1028	Udruge iz II.svjetskog rata	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
Funkcija: 1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost: A1028-01	Redovne aktivnosti Udruga iz II: svjetskog rata	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0133	Ostale opće usluge				
kapitalni projekt: K1054-02	Financiranje projekta "PoTRaGA"	57.000,00	0,00	57.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	57.000,00	0,00	57.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	57.000,00	0,00	57.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-06	Financiranje projekta "Coworking Zadar-Innovation Through Collaboration"	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-19	Projekt LIVING STREETS	216.000,00	0,00	216.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	216.000,00	0,00	216.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00
Funkcija: 0485	Istraživanje i razvoj:Promet				
tekući projekt: T1054-23	Projekt Locations	250.300,00	0,00	250.300,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	131.600,00	0,00	131.600,00	100,00
311	PLAĆE 11,12 54,51	114.000,00	0,00	114.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 54,51	17.600,00	0,00	17.600,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	118.700,00	0,00	118.700,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,12 54,51	15.500,00	0,00	15.500,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,12 54,51	20.200,00	0,00	20.200,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11,12 54,51	83.000,00	0,00	83.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-24	Projekt Optitrans	249.100,00	0,00	249.100,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	117.000,00	0,00	117.000,00	100,00
311	PLAĆE 11,12 54,51	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 54,51	17.000,00	0,00	17.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	132.100,00	0,00	132.100,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,12 54,51	43.100,00	0,00	43.100,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,12 54,51	19.000,00	0,00	19.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11,12 54,51	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,12 54,51	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1054-25	ITU Tehnička pomoć	1.578.739,74	0,00	1.578.739,74	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	500.936,68	0,00	500.936,68	100,00
311	PLAĆE 11,12 54,51	427.420,39	0,00	427.420,39	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 54,51	73.516,29	0,00	73.516,29	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.013.906,06	0,00	1.013.906,06	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,12 54,51	260.640,00	0,00	260.640,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 54,51	64.816,06	0,00	64.816,06	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1054-25	ITU Tehnička pomoć	1.578.739,74	0,00	1.578.739,74	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.013.906,06	0,00	1.013.906,06	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 54,51	680.950,00	0,00	680.950,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 54,51	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	53.897,00	0,00	53.897,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 54,51	53.897,00	0,00	53.897,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 11	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1054-26	Kapitalni projekti u pripremi	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 11	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00
Funkcija: 0485	Istraživanje i razvoj:Promet				
tekući projekt: T1054-27	Projekt eGUTS	426.094,20	0,00	426.094,20	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	97.988,33	0,00	97.988,33	100,00
311	PLAĆE 11,12 54,51	83.607,79	0,00	83.607,79	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 54,51	14.380,54	0,00	14.380,54	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	328.105,87	0,00	328.105,87	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,12 54,51	11.977,51	0,00	11.977,51	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 54,51	12.852,76	0,00	12.852,76	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 54,51	303.275,60	0,00	303.275,60	100,00
Funkcija: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
tekući projekt: T1054-28	Projekt GROWN GREEN	151.473,17	0,00	151.473,17	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	88.912,46	0,00	88.912,46	100,00
311	PLAĆE 54	75.863,87	0,00	75.863,87	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 54	13.048,59	0,00	13.048,59	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	62.560,71	0,00	62.560,71	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 54	32.266,08	0,00	32.266,08	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 54	30.294,63	0,00	30.294,63	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	0,00	0,00	0,00	

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-29	Projekt CODE	4.896.628,00	0,00	4.896.628,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	112.700,00	0,00	112.700,00	100,00
311	PLAĆE	11,12 54,51 96.000,00	0,00	96.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	11,12 54,51 16.700,00	0,00	16.700,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	499.928,00	0,00	499.928,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11,12 54,51 32.928,00	0,00	32.928,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11 54,51 37.500,00	0,00	37.500,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11,12 54,51 404.500,00	0,00	404.500,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11 54,51 25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	4.284.000,00	0,00	4.284.000,00	100,00
361	POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA	54 3.206.000,00	0,00	3.206.000,00	100,00
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	51 62.000,00	0,00	62.000,00	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	54 1.016.000,00	0,00	1.016.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
tekući projekt: T1054-30	Projekt RUINS	300.900,00	0,00	300.900,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	129.000,00	0,00	129.000,00	100,00
311	PLAĆE	11,12 54,51 110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	11,12 54,51 19.000,00	0,00	19.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	171.900,00	0,00	171.900,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11,12 54,51 23.100,00	0,00	23.100,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11,12 54,51 19.800,00	0,00	19.800,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11,12 54,51 109.000,00	0,00	109.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11,12 54,51 20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
tekući projekt: T1054-31	Projekt Virtual Arch	565.559,24	0,00	565.559,24	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	224.249,10	0,00	224.249,10	100,00
311	PLAĆE	11,12 54,51 191.053,25	0,00	191.053,25	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	12,11 54,51 33.195,85	0,00	33.195,85	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	311.582,94	0,00	311.582,94	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	12,11 54,51 53.322,75	0,00	53.322,75	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	12,11 54,51 34.807,36	0,00	34.807,36	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11,12 54,51 223.452,83	0,00	223.452,83	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	29.727,20	0,00	29.727,20	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA	11,12 54,51 29.727,20	0,00	29.727,20	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	050 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava:	050-01 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program:	1054 Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture				
kapitalni projekt:	K1054-32 Projekt Zadar Baštini	44.765.942,02	0,00	44.765.942,02	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	124.697,73	0,00	124.697,73	100,00
311	PLAĆE 11 54	106.382,14	0,00	106.382,14	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 54	18.315,59	0,00	18.315,59	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	888.387,25	0,00	888.387,25	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 54	2.987,25	0,00	2.987,25	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 54	461.650,00	0,00	461.650,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 54	423.750,00	0,00	423.750,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	211.286,59	0,00	211.286,59	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 54,51	211.286,59	0,00	211.286,59	100,00
38	OSTALI RASHODI	38.072,13	0,00	38.072,13	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 54	38.072,13	0,00	38.072,13	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	271.000,00	0,00	271.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 54	271.000,00	0,00	271.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	43.032.498,32	0,00	43.032.498,32	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 43 54,51 72	43.032.498,32	0,00	43.032.498,32	100,00
Funkcija:	0485 Istraživanje i razvoj:Promet				
tekući projekt:	T1054-33 Projekt ASPIRE	381.541,99	0,00	381.541,99	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	165.949,99	0,00	165.949,99	100,00
311	PLAĆE 11,12 54	141.595,56	0,00	141.595,56	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 54	24.354,43	0,00	24.354,43	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	215.592,00	0,00	215.592,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,12 54	65.592,00	0,00	65.592,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 54	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 54	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija:	0451 Cestovni prijevoz				
tekući projekt:	T1054-36 Projekt Smart Commuting	10.800,00	0,00	10.800,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	10.800,00	0,00	10.800,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 54	10.800,00	0,00	10.800,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	050 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava:	050-01 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program:	1054 Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
tekući projekt:	T1054-37 Projekt VR Laboratorij za mlade	448.956,29	0,00	448.956,29	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	56.348,71	0,00	56.348,71	100,00
311	PLAĆE 54	48.079,10	0,00	48.079,10	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 54	8.269,61	0,00	8.269,61	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	299.653,90	0,00	299.653,90	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 54	26.320,00	0,00	26.320,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 54	24.821,40	0,00	24.821,40	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 54	236.012,50	0,00	236.012,50	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 54	12.500,00	0,00	12.500,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	23.766,00	0,00	23.766,00	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 54	23.766,00	0,00	23.766,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	69.187,68	0,00	69.187,68	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 54	69.187,68	0,00	69.187,68	100,00
Funkcija:	0530 Smanjenje zagađivanja				
tekući projekt:	T1054-38 Projekt INTENSIFY	183.313,64	0,00	183.313,64	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	86.063,64	0,00	86.063,64	100,00
311	PLAĆE 11,12 51,54	73.433,15	0,00	73.433,15	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 51,54	12.630,49	0,00	12.630,49	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	97.250,00	0,00	97.250,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12,11 51,54	62.250,00	0,00	62.250,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 54,51	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11,12 51,54	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0451 Cestovni prijevoz				
tekući projekt:	T1054-39 Projekt PARK4SUMP	122.645,77	0,00	122.645,77	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	57.375,77	0,00	57.375,77	100,00
311	PLAĆE 12 54	48.955,44	0,00	48.955,44	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12 54	8.420,33	0,00	8.420,33	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	65.270,00	0,00	65.270,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 54	35.270,00	0,00	35.270,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 54	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
kapitalni projekt:	K1054-40 Projekt CENTAR ZA MLADE	8.023.902,74	0,00	8.023.902,74	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	83.352,74	0,00	83.352,74	100,00
311	PLAĆE 11 51,54	71.120,00	0,00	71.120,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 51,54	12.232,74	0,00	12.232,74	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1054-40	Projekt CENTAR ZA MLADE	8.023.902,74	0,00	8.023.902,74	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	281.550,00	0,00	281.550,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 51,54	5.550,00	0,00	5.550,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 51,54	271.000,00	0,00	271.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 54,51	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	375.000,00	0,00	375.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11 54,51	375.000,00	0,00	375.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	7.284.000,00	0,00	7.284.000,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 11 54,51	7.284.000,00	0,00	7.284.000,00	100,00
Funkcija: 0510	Gospodarenje otpadom				
tekući projekt: T1054-41	Projekt Program održivog gospodarenja otpadom	1.455.985,48	0,00	1.455.985,48	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.455.985,48	0,00	1.455.985,48	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 12,11 51,54	1.455.985,48	0,00	1.455.985,48	100,00
Funkcija: 0451	Cestovni prijevoz				
tekući projekt: T1054-42	Projekt MINT_E-Zadar	518.250,00	0,00	518.250,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	518.250,00	0,00	518.250,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 51	518.250,00	0,00	518.250,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-43	Projekt Nova znanja za EU projekte lokalnog razvoja	35.560,67	0,00	35.560,67	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	30.922,32	0,00	30.922,32	100,00
311	PLAĆE 54	26.129,36	0,00	26.129,36	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 54	4.792,96	0,00	4.792,96	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	4.638,35	0,00	4.638,35	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 54	4.638,35	0,00	4.638,35	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
tekući projekt: T1054-46	Projekt Recolor	529.230,29	0,00	529.230,29	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	370.779,22	0,00	370.779,22	100,00
311	PLAĆE 12,11 54	306.532,19	0,00	306.532,19	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12,11 54	64.247,03	0,00	64.247,03	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	158.451,07	0,00	158.451,07	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12,11 54	32.750,00	0,00	32.750,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12,11 54	56.029,39	0,00	56.029,39	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 12,11 54	69.671,68	0,00	69.671,68	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE			73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE			73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova			71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture						
tekući projekt: T1054-47	Projekt REVIVAL (Replicate)			293.305,79	0,00	293.305,79	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			200.535,04	0,00	200.535,04	100,00
311	PLAĆE	12,11	54	165.570,00	0,00	165.570,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	12,11	54	34.965,04	0,00	34.965,04	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			92.770,75	0,00	92.770,75	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	12,11	54	32.750,00	0,00	32.750,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	12,11	54	30.492,75	0,00	30.492,75	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11,12	54	29.528,00	0,00	29.528,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE			0,00	0,00	0,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	11		0,00	0,00	0,00	
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI			0,00	0,00	0,00	
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	11		0,00	0,00	0,00	
Funkcija: 0820	Služba kulture						
tekući projekt: T1054-48	Projekt Tourism4all			441.969,43	0,00	441.969,43	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			214.138,40	0,00	214.138,40	100,00
311	PLAĆE	12,11	54	176.790,60	0,00	176.790,60	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	12,11	54	37.347,80	0,00	37.347,80	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			227.831,03	0,00	227.831,03	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	12,11	54	17.201,53	0,00	17.201,53	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	12,11	54	32.570,76	0,00	32.570,76	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	12,11	54	178.058,74	0,00	178.058,74	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE			0,00	0,00	0,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	11		0,00	0,00	0,00	
Funkcija: 0520	Gospodarenje otpadnim vodama						
tekući projekt: T1054-49	Projekt NETWAP			3.306.891,99	0,00	3.306.891,99	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			165.949,99	0,00	165.949,99	100,00
311	PLAĆE	11	54	141.595,56	0,00	141.595,56	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	11	54	24.354,43	0,00	24.354,43	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			166.342,00	0,00	166.342,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11	54	39.342,00	0,00	39.342,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11	54	27.000,00	0,00	27.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11	54	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA			2.922.100,00	0,00	2.922.100,00	100,00
361	POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA	54		2.104.150,00	0,00	2.104.150,00	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	54		817.950,00	0,00	817.950,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	
izvori financiranja					Indeks
Razdjel: 050	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Glava: 050-01	UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE	73.607.139,93	0,00	73.607.139,93	100,00
Program: 1054	Program prijavljenih projekata iz EU fondova	71.807.139,93	0,00	71.807.139,93	100,00
Funkcija: 0520	Gospodarenje otpadnim vodama				
tekući projekt: T1054-49	Projekt NETWAP	3.306.891,99	0,00	3.306.891,99	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	52.500,00	0,00	52.500,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 54	52.500,00	0,00	52.500,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-50	Projekt Zadrug ART	371.488,23	0,00	371.488,23	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	31.988,03	0,00	31.988,03	100,00
311	PLAĆE 12 54	25.970,08	0,00	25.970,08	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12 54	6.017,95	0,00	6.017,95	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	339.500,20	0,00	339.500,20	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 54	26.000,00	0,00	26.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 54	5.248,20	0,00	5.248,20	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 54	308.252,00	0,00	308.252,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
tekući projekt: T1054-51	Projekt Plaža Kolovare	575.561,25	0,00	575.561,25	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	575.561,25	0,00	575.561,25	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 11 51	575.561,25	0,00	575.561,25	100,00
Program: 1057	Program jačanja kapaciteta za korištenje sredstava EU fondova	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1057-01	Financiranje ustanove ZADRA NOVA	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1057-02	Materijalni rashodi	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	475.000,00	0,00	475.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	446.000,00	0,00	446.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	225.000,00	0,00	225.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11	225.000,00	0,00	225.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 060	UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO	106.099.854,89	0,00	106.099.854,89	100,00
Glava: 060-01	KOMUNALNA IZGRADNJA	37.200.000,00	-400.000,00	36.800.000,00	98,92
Program: 1029	Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture	29.200.000,00	0,00	29.200.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1029-01	Izgradnja ceste	19.350.000,00	0,00	19.350.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	19.350.000,00	0,00	19.350.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 43	19.350.000,00	0,00	19.350.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1029-04	Izgradnja javnih površina	3.800.000,00	0,00	3.800.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.800.000,00	0,00	3.800.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 43	3.800.000,00	0,00	3.800.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1029-06	Izgradnja javne rasvjete	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 43	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1029-07	Izgradnja groblja	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 43	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	100,00
Program: 1056	Program izgradnje komunalnih vodnih građevina	8.000.000,00	-400.000,00	7.600.000,00	95,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1056-01	Financiranje izgradnje komunalnih vodnih građevina	8.000.000,00	-400.000,00	7.600.000,00	95,00
38	OSTALI RASHODI	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11 43 71	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	5.000.000,00	-400.000,00	4.600.000,00	92,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 43 71	5.000.000,00	-400.000,00	4.600.000,00	92,00
Glava: 060-02	PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINE	11.950.000,00	0,00	11.950.000,00	100,00
Program: 1030	Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata	11.950.000,00	0,00	11.950.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1030-01	Otkup zemljišta za izgradnju	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	100,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 43	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 060	UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO	106.099.854,89	0,00	106.099.854,89	100,00
Glava: 060-02	PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINE	11.950.000,00	0,00	11.950.000,00	100,00
Program: 1030	Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata	11.950.000,00	0,00	11.950.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1030-02	Prostorno planski dokumenti	3.900.000,00	0,00	3.900.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.300.000,00	0,00	2.300.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 43	2.300.000,00	0,00	2.300.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.550.000,00	0,00	1.550.000,00	100,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 43	1.550.000,00	0,00	1.550.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1030-03	Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja i izgradnje	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 43	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Glava: 060-03	SPOMENICI KULTURE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Program: 1031	Program obnove spomenika kulture	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
kapitalni projekt: K1031-01	Prijenosi za spomenike kulture	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
421	GRADEVINSKI OBJEKTI 11	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Glava: 060-04	STAMBENA IZGRADNJA	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
Program: 1032	Program stambene izgradnje	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
kapitalni projekt: K1032-02	Izgradnja socijalnih stanova	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
421	GRADEVINSKI OBJEKTI 72	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	060	UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO		106.099.854,89	0,00	106.099.854,89	100,00
Glava:	060-05	ENERGETSKA UČINKOVITOST		2.199.854,89	0,00	2.199.854,89	100,00
Program:	1033	Programi u službi zaštite okoliša		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
Funkcija:	0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
kapitalni projekt:	K1033-02	Projektna i programsko-planska dokumentacija		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	43		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
Program:	1058	Programi energetske učinkovitosti		2.184.854,89	0,00	2.184.854,89	100,00
Funkcija:	0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
aktivnost:	A1058-01	Naknade građanima i kućanstvima		700.000,00	0,00	700.000,00	100,00
37	NAKNADE GRAĐANA I KUĆAN. OD OSIGURA. I DR. NAKNADE			700.000,00	0,00	700.000,00	100,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ	11 53		700.000,00	0,00	700.000,00	100,00
Funkcija:	0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
aktivnost:	A1058-02	Ostali poslovi energetske učinkovitosti		30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11		30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
tekući projekt:	T1058-04	Covenant of Mayors Twinning program		3.710,00	0,00	3.710,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			3.710,00	0,00	3.710,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	54		3.710,00	0,00	3.710,00	100,00
Funkcija:	0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
tekući projekt:	T1058-05	Energetska obnova Osnovne škole Smiljevac		1.451.144,89	0,00	1.451.144,89	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			50.905,13	0,00	50.905,13	100,00
311	PLAĆE	43 54,51		43.695,39	0,00	43.695,39	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	43		7.209,74	0,00	7.209,74	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			21.550,00	0,00	21.550,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11 43 54,51		21.550,00	0,00	21.550,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA			22.113,01	0,00	22.113,01	100,00
368	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	54		22.113,01	0,00	22.113,01	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI			1.356.576,75	0,00	1.356.576,75	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	43 54,51		1.356.576,75	0,00	1.356.576,75	100,00
Funkcija:	0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
tekući projekt:	T1058-06	Energetska obnova škola		0,00	0,00	0,00	
32	MATERIJALNI RASHODI			0,00	0,00	0,00	
323	RASHODI ZA USLUGE	11		0,00	0,00	0,00	

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO	106.099.854,89	0,00	106.099.854,89	100,00
Glava:	060-06 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA	51.650.000,00	400.000,00	52.050.000,00	100,77
Program:	1035 Izgradnja ostalih objekata	51.650.000,00	400.000,00	52.050.000,00	100,77
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
kapitalni projekt:	K1035-02 ŠC Višnjik	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	A1035-06 Povrat komunalnog doprinosa	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 43	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1035-09 Izgradnja Osnovne škole MO Novi Bokanjac	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 61 81	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1035-12 Rekonstrukcija dječjeg vrtića Pčelica-DV Radost	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija:	1012 Invaliditet				
kapitalni projekt:	K1035-17 Izgradnja centra "Mocire"	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 43 52	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	100,00
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1035-18 Dječje igralište Jazine	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 43 52	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
kapitalni projekt:	K1035-19 Rekonstrukcija područnog objekta Osnovne škole Krune Krstića (objekat Ploče)	3.100.000,00	1.300.000,00	4.400.000,00	141,94
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.100.000,00	1.300.000,00	4.400.000,00	141,94
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 43	3.100.000,00	1.300.000,00	4.400.000,00	141,94
Funkcija:	0486 Istraživanje i razvoj:Komunikacije				
tekući projekt:	T1035-20 Inovativni Zadar d.o.o.	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	10,00
38	OSTALI RASHODI	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	10,00
386	KAPITALNE POMOĆI 71	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	10,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO	106.099.854,89	0,00	106.099.854,89	100,00
Glava:	060-06 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA	51.650.000,00	400.000,00	52.050.000,00	100,77
Program:	1035 Izgradnja ostalih objekata	51.650.000,00	400.000,00	52.050.000,00	100,77
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
tekući projekt:	T1035-21 Međunarodni Centar za podvodnu arheologiju	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
366	POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 11	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
tekući projekt:	T1035-22 Projekt Odvodnje - Aglomeracija	0,00	0,00	0,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	
421	GRADEVINSKI OBJEKTI 11	0,00	0,00	0,00	
Razdjel:	070 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM	8.500.000,00	0,00	8.500.000,00	100,00
Glava:	070-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM	8.500.000,00	0,00	8.500.000,00	100,00
Program:	1035 Gospodarenje imovinom Grada Zadra	8.500.000,00	0,00	8.500.000,00	100,00
Funkcija:	0133 Ostale opće usluge				
aktivnost:	A1035-01 Redovno održavanje poslovnih i stambenih prostora	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	3.250.000,00	0,00	3.250.000,00	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
kapitalni projekt:	K1035-02 Ulaganja u gradsku imovinu	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	4.880.000,00	0,00	4.880.000,00	100,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 71,72	4.880.000,00	0,00	4.880.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 71	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 080	UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00
Glava: 080-01	UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	6.639.343,22	0,00	6.639.343,22	100,00
Program: 1037	Programi u kulturi	6.639.343,22	0,00	6.639.343,22	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1037-01	Rashodi za zaposlene - Matica Hrvatska Zadar	111.121,58	0,00	111.121,58	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	111.121,58	0,00	111.121,58	100,00
311	PLAĆE 11	94.813,63	0,00	94.813,63	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	16.307,95	0,00	16.307,95	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1037-02	Materijalni i ostali rashodi - Matica Hrvatska Zadar	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1037-03	Financiranje kulturnih manifestacija (udruge u kulturi)	5.311.921,64	0,00	5.311.921,64	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	864.121,64	0,00	864.121,64	100,00
366	POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 11	864.121,64	0,00	864.121,64	100,00
38	OSTALI RASHODI	4.447.800,00	0,00	4.447.800,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	4.447.800,00	0,00	4.447.800,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1037-04	Znanstveno istraživačka i tiskarska djelatnost	301.000,00	0,00	301.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	301.000,00	0,00	301.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	301.000,00	0,00	301.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1037-07	Zaštita i obnova spomenika kulture	122.300,00	0,00	122.300,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	122.300,00	0,00	122.300,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	122.300,00	0,00	122.300,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1037-10	Redovno održavanje Kneževe palače	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11	280.000,00	0,00	280.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
tekući projekt: T1037-11	Izrada kulturne Strategije Grada Zadra	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel: 080	UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT			57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00
Glava: 080-01	UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT			6.639.343,22	0,00	6.639.343,22	100,00
Program: 1037	Programi u kulturi			6.639.343,22	0,00	6.639.343,22	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture						
aktivnost: A1037-12	Promidžbene i ostale aktivnosti odjela			50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Glava: 080-02	ZNANSTVENA KNJIŽNICA			4.609.600,00	0,00	4.609.600,00	100,00
Program: 1038	Promicanje kulture			4.609.600,00	0,00	4.609.600,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture						
aktivnost: A1038-01	Rashodi za zaposlene			3.550.000,00	0,00	3.550.000,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			3.550.000,00	0,00	3.550.000,00	100,00
311	PLAĆE	11 51		2.887.600,00	0,00	2.887.600,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	11 31 51		164.500,00	0,00	164.500,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	11 51		497.900,00	0,00	497.900,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture						
aktivnost: A1038-02	Materijalni rashodi			839.487,50	0,00	839.487,50	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI			831.487,50	0,00	831.487,50	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11 31 51		118.250,00	0,00	118.250,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11 31 51		196.500,00	0,00	196.500,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11 31 51		422.737,50	0,00	422.737,50	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA	31		500,00	0,00	500,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11 31		93.500,00	0,00	93.500,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI			8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	31		8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture						
aktivnost: A1038-03	Knjige i oprema			220.112,50	0,00	220.112,50	100,00
38	OSTALI RASHODI			218.412,50	0,00	218.412,50	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE	11		218.412,50	0,00	218.412,50	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE			1.700,00	0,00	1.700,00	100,00
424	KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE	31 72		1.700,00	0,00	1.700,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00
Glava:	080-03 GRADSKA KNJIŽNICA	8.430.000,00	0,00	8.430.000,00	100,00
Program:	1038 Promicanje kulture	8.430.000,00	0,00	8.430.000,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture				
aktivnost:	A1038-01 Rashodi za zaposlene	5.570.000,00	0,00	5.570.000,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	5.570.000,00	0,00	5.570.000,00	100,00
311	PLAĆE 11 51	4.530.000,00	0,00	4.530.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 31	280.000,00	0,00	280.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 51	760.000,00	0,00	760.000,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture				
aktivnost:	A1038-02 Materijalni rashodi	1.490.000,00	0,00	1.490.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.480.000,00	0,00	1.480.000,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 31 51	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 51	582.000,00	0,00	582.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 31 51	536.000,00	0,00	536.000,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 31 53	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 31	152.000,00	0,00	152.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture				
aktivnost:	A1038-03 Knjige i oprema	1.370.000,00	0,00	1.370.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE 11	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.020.000,00	0,00	1.020.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 51	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
424	KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE 31 51 61	980.000,00	0,00	980.000,00	100,00
Glava:	080-04 HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE	4.328.296,00	0,00	4.328.296,00	100,00
Program:	1038 Promicanje kulture	4.328.296,00	0,00	4.328.296,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture				
aktivnost:	A1038-01 Rashodi za zaposlene	2.177.796,00	0,00	2.177.796,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.177.796,00	0,00	2.177.796,00	100,00
311	PLAĆE 11	1.750.680,00	0,00	1.750.680,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	126.000,00	0,00	126.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	301.116,00	0,00	301.116,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 080	UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00
Glava: 080-04	HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE	4.328.296,00	0,00	4.328.296,00	100,00
Program: 1038	Promicanje kulture	4.328.296,00	0,00	4.328.296,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1038-02	Materijalni rashodi	1.193.500,00	0,00	1.193.500,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.193.500,00	0,00	1.193.500,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11 31	87.000,00	87.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11 31	257.000,00	257.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11,16 31 51 61	696.500,00	696.500,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11 31	153.000,00	153.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1038-03	Kazališne predstave	850.000,00	0,00	850.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	850.000,00	0,00	850.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	11	850.000,00	850.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1038-04	Kapitalno ulaganje u HNK Zadar	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
421	GRADEVINSKI OBJEKTI	11 31	60.000,00	60.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA	11 31	40.000,00	40.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1038-05	Financijski rashodi HNK	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	31	7.000,00	7.000,00	100,00
Glava: 080-05	TEHNIČKA KULTURA	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
Program: 1039	Financiranje programa na području tehničke kulture	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
Funkcija: 0820	Služba kulture				
aktivnost: A1039-01	Udruge iz područja tehničke kulture	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	590.000,00	0,00	590.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	11	590.000,00	590.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00
Glava:	080-06 SPORT	27.619.690,00	0,00	27.619.690,00	100,00
Program:	1040 Razvoj športa i rekreacije	27.619.690,00	0,00	27.619.690,00	100,00
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta				
aktivnost:	A1040-01 Materijalni rashodi	3.540.000,00	0,00	3.540.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.540.000,00	0,00	3.540.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	3.400.000,00	0,00	3.400.000,00	100,00
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta				
aktivnost:	A1040-02 Financiranje športskih klubova i aktivnosti	17.829.690,00	0,00	17.829.690,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	17.629.690,00	0,00	17.629.690,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	17.629.690,00	0,00	17.629.690,00	100,00
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta				
aktivnost:	A1040-03 Ulaganja u športske objekte i opremu	0,00	0,00	0,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	0,00	0,00	0,00	
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta				
aktivnost:	A1040-04 Djelatnost športskih dioničkih društava	6.250.000,00	0,00	6.250.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.250.000,00	0,00	1.250.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	1.250.000,00	0,00	1.250.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	100,00
Glava:	080-07 KONCERTNI URED ZADAR	1.401.560,00	0,00	1.401.560,00	100,00
Program:	1038 Promicanje kulture	1.401.560,00	0,00	1.401.560,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture				
aktivnost:	A1038-01 Rashodi za zaposlene	714.310,00	0,00	714.310,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	714.310,00	0,00	714.310,00	100,00
311	PLAĆE	595.838,00	0,00	595.838,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	102.472,00	0,00	102.472,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks	
		izvori financiranja				
Razdjel:	080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00	
Glava:	080-07 KONCERTNI URED ZADAR	1.401.560,00	0,00	1.401.560,00	100,00	
Program:	1038 Promicanje kulture	1.401.560,00	0,00	1.401.560,00	100,00	
Funkcija:	0820 Služba kulture					
aktivnost:	A1038-02 Materijalni rashodi	661.250,00	0,00	661.250,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	661.250,00	0,00	661.250,00	100,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11 31	25.250,00	0,00	25.250,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11 31	26.000,00	0,00	26.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11,16 31 51	585.000,00	0,00	585.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11 31	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture					
kapitalni projekt:	K1038-03 Kapitalna ulaganja	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	11	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	31	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
Funkcija:	0820 Služba kulture					
aktivnost:	A1038-04 Financijski rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00	
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	31	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Glava:	080-08 JAVNA USTANOVA ZADARSKI ŠPORT	3.490.666,00	0,00	3.490.666,00	100,00	
Program:	1040 08008011040	3.490.666,00	0,00	3.490.666,00	100,00	
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta					
aktivnost:	A1040-01 Rashodi za zaposlene	1.472.266,00	0,00	1.472.266,00	100,00	
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.472.266,00	0,00	1.472.266,00	100,00	
311	PLAĆE	11	1.256.200,00	0,00	1.256.200,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	11	216.066,00	0,00	216.066,00	100,00
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta					
aktivnost:	A1040-02 Materijalni rashodi	1.835.200,00	0,00	1.835.200,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	1.835.200,00	0,00	1.835.200,00	100,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11 31	98.000,00	0,00	98.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11,16 31	620.400,00	0,00	620.400,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11 31	1.054.200,00	0,00	1.054.200,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA	31	4.700,00	0,00	4.700,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11 31	57.900,00	0,00	57.900,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT	57.109.155,22	0,00	57.109.155,22	100,00
Glava:	080-08 JAVNA USTANOVA ZADARSKI ŠPORT	3.490.666,00	0,00	3.490.666,00	100,00
Program:	1040 08008011040	3.490.666,00	0,00	3.490.666,00	100,00
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta				
aktivnost:	A1040-03 Financijski rashodi JU Zadarski sport	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta				
kapitalni projekt:	K1040-04 Kapitalno opremanje JU zadarski sport	176.800,00	0,00	176.800,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	176.800,00	0,00	176.800,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 31	176.800,00	0,00	176.800,00	100,00
Razdjel:	090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNITŠTVO I RAZVITAK OTOKA	52.089.536,00	-1.309.600,00	50.779.936,00	97,49
Glava:	090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNITŠTVO I RAZVITAK OTOKA	25.250.130,35	-1.309.600,00	23.940.530,35	94,81
Program:	1042 Program poticanja gospodarskih aktivnosti	5.700.130,35	0,00	5.700.130,35	100,00
Funkcija:	0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi				
aktivnost:	A1042-01 Financiranje promidžbenih aktivnosti	4.470.000,00	0,00	4.470.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	4.470.000,00	0,00	4.470.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 43	4.470.000,00	0,00	4.470.000,00	100,00
Funkcija:	0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi				
kapitalni projekt:	K1042-02 Poslovna zona Crmo	500.130,35	0,00	500.130,35	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	33.680,35	0,00	33.680,35	100,00
311	PLAĆE 11 54	32.559,59	0,00	32.559,59	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 54	1.120,76	0,00	1.120,76	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	66.450,00	0,00	66.450,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 54	450,00	0,00	450,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 54	58.500,00	0,00	58.500,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 54	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 71	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA	52.089.536,00	-1.309.600,00	50.779.936,00	97,49
Glava:	090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA	25.250.130,35	-1.309.600,00	23.940.530,35	94,81
Program:	1042 Program poticanja gospodarskih aktivnosti	5.700.130,35	0,00	5.700.130,35	100,00
Funkcija:	0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi				
tekući projekt:	T1042-03 Kreditiranje i subven.obrtn. malih i srednjih poduzet.	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
35	SUBVENCije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
352	SUBVENCije 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	A1042-05 Poticanje tradicionalnih i umjetničkih obrta	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
35	SUBVENCije	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
352	SUBVENCije 11	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	A1042-06 Potpora poduzetništvu	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
35	SUBVENCije	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
352	SUBVENCije 11	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
Funkcija:	0451 Cestovni prijevoz				
aktivnost:	A1042-07 Subvencija putničke linije	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
35	SUBVENCije	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Program:	1043 Trgovačka društva u vlasništvu Grada Zadra	19.550.000,00	-1.309.600,00	18.240.400,00	93,30
Funkcija:	0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1043-02 Subvencija "TD Liburnija" d.o.o.	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	100,00
35	SUBVENCije	3.400.000,00	0,00	3.400.000,00	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11	3.400.000,00	0,00	3.400.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11 72,71	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,00
Funkcija:	0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1043-04 Subvencija "TD Odvodnja" d.o.o.	3.300.000,00	-1.309.600,00	1.990.400,00	60,32
35	SUBVENCije	3.300.000,00	-1.309.600,00	1.990.400,00	60,32
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11	3.300.000,00	-1.309.600,00	1.990.400,00	60,32
Funkcija:	0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1043-05 ŠC Višnjik d.o.o.	4.500.000,00	0,00	4.500.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	4.500.000,00	0,00	4.500.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11	4.500.000,00	0,00	4.500.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA	52.089.536,00	-1.309.600,00	50.779.936,00	97,49
Glava:	090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA	25.250.130,35	-1.309.600,00	23.940.530,35	94,81
Program:	1043 Trgovačka društva u vlasništvu Grada Zadra	19.550.000,00	-1.309.600,00	18.240.400,00	93,30
Funkcija:	0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost:	A1043-06 Inovativni Zadar d.o.o.	6.150.000,00	0,00	6.150.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	6.150.000,00	0,00	6.150.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	100,00
Funkcija:	0121 Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji				
aktivnost:	A1043-11 Tržnica Zadar d.o.o.	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Glava:	090-02 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE	2.007.558,65	0,00	2.007.558,65	100,00
Program:	1045 Organizacija i provođenje programa zaštite i spašavanja	2.007.558,65	0,00	2.007.558,65	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	A1045-01 Aktivnosti Vatrogasne zajednice Grada Zadra	1.627.558,65	0,00	1.627.558,65	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	245.000,00	0,00	245.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	245.000,00	0,00	245.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	1.382.558,65	0,00	1.382.558,65	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	1.382.558,65	0,00	1.382.558,65	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	A1045-02 Redovna djelatnost postrojbi za zaštitu i spašavanje	380.000,00	0,00	380.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA	52.089.536,00	-1.309.600,00	50.779.936,00	97,49
Glava:	090-03 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRA	19.723.097,00	0,00	19.723.097,00	100,00
<i>korisnik:</i>	<i>090-03-36022 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRA</i>	19.723.097,00	0,00	19.723.097,00	100,00
Program:	1046 Redovna djelatnost JVP Grada Zadra	19.723.097,00	0,00	19.723.097,00	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	A1046-01 Rashodi za zaposlene-standard	12.548.160,00	0,00	12.548.160,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	12.548.160,00	0,00	12.548.160,00	100,00
311	PLAĆE 11 51	9.706.862,00	0,00	9.706.862,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 51	556.298,00	0,00	556.298,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 51	2.285.000,00	0,00	2.285.000,00	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	A1046-02 Materijalni rashodi -standard	1.391.291,00	0,00	1.391.291,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.391.291,00	0,00	1.391.291,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 51	477.000,00	0,00	477.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51	488.000,00	0,00	488.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 51	396.291,00	0,00	396.291,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 51	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	A1046-03 Financijski rashodi-standard	2.950,00	0,00	2.950,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.950,00	0,00	2.950,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 51	2.950,00	0,00	2.950,00	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	A1046-04 Redovna djelatnost JVP Grada Zadra-izvanstandard	5.715.696,00	0,00	5.715.696,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	4.960.834,00	0,00	4.960.834,00	100,00
311	PLAĆE 11 51	3.971.133,00	0,00	3.971.133,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 51	143.702,00	0,00	143.702,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 51	845.999,00	0,00	845.999,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	748.312,00	0,00	748.312,00	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31	335.603,00	0,00	335.603,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 16 31	279.709,00	0,00	279.709,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 16 31	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	6.550,00	0,00	6.550,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31	6.550,00	0,00	6.550,00	100,00
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
kapitalni projekt:	K1046-06 Kapitalni rashodi JVP Zadar-izvanstandard	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 16 31	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks	
		izvori financiranja				
Razdjel: 090	UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNITVO I RAZVITAK OTOKA	52.089.536,00	-1.309.600,00	50.779.936,00	97,49	
Glava: 090-04	INFORMATIZACIJA GRADSKJE UPRAVE	1.777.750,00	0,00	1.777.750,00	100,00	
Program: 1049	Program informatizacije Gradske uprave	1.777.750,00	0,00	1.777.750,00	100,00	
Funkcija: 0490	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
kapitalni projekt: K1049-01	Ulaganje u informatizaciju	1.777.750,00	0,00	1.777.750,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	1.677.750,00	0,00	1.677.750,00	100,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11	37.750,00	0,00	37.750,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE	11	1.610.000,00	0,00	1.610.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA	71	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Glava: 090-05	POLJOPRIVREDA	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00	
Program: 1050	Program poticanja poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00	
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice					
aktivnost: A1050-01	Subvencioniranje zadruga i udruga iz poljoprivredne djelatnosti	450.000,00	0,00	450.000,00	100,00	
35	SUBVENCije	450.000,00	0,00	450.000,00	100,00	
352	SUBVENCije	11	450.000,00	0,00	450.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice					
aktivnost: A1050-02	Održavanje protupožarnih, poljskih i šumskih puteva	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00	
323	RASHODI ZA USLUGE	11	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Glava: 090-06	ZASTITA POTROŠAČA	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00	
Program: 1059	Zaštita potrošača	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00	
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice					
aktivnost: A1059-01	Financiranje aktivnosti Udruge zadarski potrošač	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00	
38	OSTALI RASHODI	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00	
381	TEKUĆE DONACIJE	11	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 090	UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA	52.089.536,00	-1.309.600,00	50.779.936,00	97,49
Glava: 090-07	OTOCI	2.691.000,00	0,00	2.691.000,00	100,00
Program: 1051	Poticanje razvoja otoka	2.691.000,00	0,00	2.691.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1051-01	Unaprjeđenje komunalne i društvene infrastrukture na otocima	2.461.000,00	0,00	2.461.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	2.175.000,00	0,00	2.175.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 52	2.175.000,00	0,00	2.175.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	0,00	0,00	0,00	
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11	0,00	0,00	0,00	
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 71	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	186.000,00	0,00	186.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11 71	186.000,00	0,00	186.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	
421	GRADEVINSKI OBJEKTI 11	0,00	0,00	0,00	
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1051-03	Poticanje društvenih i gospodarskih aktivnosti na otocima	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00
35	SUBVENCije	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
352	SUBVENCije 11	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00
Razdjel: 110	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	61.577.281,90	0,00	61.577.281,90	100,00
Glava: 110-01	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	45.550.000,00	0,00	45.550.000,00	100,00
Program: 1052	Održavanje komunalne infrastrukture	45.550.000,00	0,00	45.550.000,00	100,00
Funkcija: 0520	Gospodarenje otpadnim vodama				
aktivnost: A1052-01	Odvodnja atmosferskih voda	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	100,00
Funkcija: 0530	Smanjenje zagađivanja				
aktivnost: A1052-02	Održavanje čistoće javnih površina	5.400.000,00	0,00	5.400.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	5.400.000,00	0,00	5.400.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	5.400.000,00	0,00	5.400.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 110	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	61.577.281,90	0,00	61.577.281,90	100,00
Glava: 110-01	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	45.550.000,00	0,00	45.550.000,00	100,00
Program: 1052	Održavanje komunalne infrastrukture	45.550.000,00	0,00	45.550.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-03	Održavanje javnih zelenih površina	9.500.000,00	0,00	9.500.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	9.500.000,00	0,00	9.500.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	9.500.000,00	0,00	9.500.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-04	Održavanje nerazvrstanih cesta	12.000.000,00	0,00	12.000.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	12.000.000,00	0,00	12.000.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43 53	12.000.000,00	0,00	12.000.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-05	Održavanje groblja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-06	Održavanje javne rasvjete	11.050.000,00	0,00	11.050.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	11.050.000,00	0,00	11.050.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	11.050.000,00	0,00	11.050.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-07	Održavanje gradskih bedema	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-08	Božično uređenje grada	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-09	Održavanje morskih plaža	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-10	Održavanje gradske opreme	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 110	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	61.577.281,90	0,00	61.577.281,90	100,00
Glava: 110-01	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	45.550.000,00	0,00	45.550.000,00	100,00
Program: 1052	Održavanje komunalne infrastrukture	45.550.000,00	0,00	45.550.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-11	Izrada podloga, skica, idejnih rješenja na j.p.	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1052-13	Troškovi komunalnog redarstvo	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 43	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Glava: 110-02	OSTALE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČAJA	1.850.000,00	0,00	1.850.000,00	100,00
Program: 1053	Program ostalih djelatnosti od lokalnog značaja	1.850.000,00	0,00	1.850.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1053-02	Uklanjanje ruševina (komunalno redarstvo)	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
Funkcija: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost: A1053-03	Djelatnost dezinfekcije,dezinskcije i deratizacije	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100,00
Funkcija: 0620	Razvoj zajednice				
aktivnost: A1053-04	Ostali nespomenuti rashodi od lokalnog značaja	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Glava: 110-03	ZAŠTITA OKOLIŠA	14.177.281,90	0,00	14.177.281,90	100,00
Program: 1033	Programi u službi zaštite okoliša	1.768.000,00	0,00	1.768.000,00	100,00
Funkcija: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost: A1033-01	Analiza kakvoće mora i zraka	188.000,00	0,00	188.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	188.000,00	0,00	188.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	188.000,00	0,00	188.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 110	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA	61.577.281,90	0,00	61.577.281,90	100,00
Glava: 110-03	ZAŠTITA OKOLIŠA	14.177.281,90	0,00	14.177.281,90	100,00
Program: 1033	Programi u službi zaštite okoliša	1.768.000,00	0,00	1.768.000,00	100,00
Funkcija: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani				
kapitalni projekt: K1033-02	Kapitalni projekt zaštite okoliša	1.480.000,00	0,00	1.480.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	1.430.000,00	0,00	1.430.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11 72	1.430.000,00	0,00	1.430.000,00	100,00
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija: 0530	Smanjenje zagađivanja				
aktivnost: A1033-04	Poticanje aktivnosti u svrhu zaštite okoliša	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Program: 1034	Program sanacije komunalnog otpada	12.409.281,90	0,00	12.409.281,90	100,00
Funkcija: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani				
aktivnost: A1034-01	Sanacija odlagališta otpada	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija: 0530	Smanjenje zagađivanja				
aktivnost: A1034-02	Unaprijeđenje održivog gospodarenja otpadom	149.000,00	0,00	149.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	149.000,00	0,00	149.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	149.000,00	0,00	149.000,00	100,00
Funkcija: 0510	Gospodarenje otpadom				
aktivnost: A1034-03	Financiranje EKO d.o.o.	1.614.150,00	0,00	1.614.150,00	100,00
35	SUBVENCije	298.350,00	0,00	298.350,00	100,00
351	SUBVENCije TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11	298.350,00	0,00	298.350,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	1.315.800,00	0,00	1.315.800,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11 43	1.315.800,00	0,00	1.315.800,00	100,00
Funkcija: 0510	Gospodarenje otpadom				
kapitalni projekt: K1034-05	Izgradnja centra za gospodarenje otpadom "Biljane Donje"	10.546.131,90	0,00	10.546.131,90	100,00
38	OSTALI RASHODI	10.546.131,90	0,00	10.546.131,90	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11 72	10.546.131,90	0,00	10.546.131,90	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 120	UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE	35.325.130,56	0,00	35.325.130,56	100,00
Glava: 120-01	UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE	35.325.130,56	0,00	35.325.130,56	100,00
Program: 1060	Javna uprava i administracija	29.223.912,90	0,00	29.223.912,90	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1060-01	Rashodi za zaposlene	24.906.500,00	0,00	24.906.500,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	24.906.500,00	0,00	24.906.500,00	100,00
311	PLAĆE 11 51	21.100.000,00	0,00	21.100.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	325.000,00	0,00	325.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	3.481.500,00	0,00	3.481.500,00	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost: A1060-02	Materijalni rashodi	3.570.912,90	0,00	3.570.912,90	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.370.912,90	0,00	3.370.912,90	100,00
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 72	1.832.000,00	0,00	1.832.000,00	100,00
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 11 53	109.000,00	0,00	109.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 54	829.912,90	0,00	829.912,90	100,00
38	OSTALI RASHODI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
385	PRORAČUNSKA PRIČUVA 11	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Funkcija: 0112	Financijski i fiskalni poslovi				
aktivnost: A1060-03	Financijski rashodi	661.500,00	0,00	661.500,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	661.500,00	0,00	661.500,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11	661.500,00	0,00	661.500,00	100,00
Funkcija: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela				
kapitalni projekt: K1060-04	Kapitalni projekt ulaganja u knjigovodstvene programe	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 71	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
Program: 1061	Kratkoročno financiranje	6.012.217,66	0,00	6.012.217,66	100,00
Funkcija: 0112	Financijski i fiskalni poslovi				
tekući projekt: T1061-01	Otplata glavnice i kamata kratkoročnog kredita	6.012.217,66	0,00	6.012.217,66	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	12.217,66	0,00	12.217,66	100,00
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11	12.217,66	0,00	12.217,66	100,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	100,00
544	OTPLA.GLAVNICE PRIMLJ. .KREDITA OD KRED.I 81	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 120	UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE	35.325.130,56	0,00	35.325.130,56	100,00
Glava: 120-01	UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE	35.325.130,56	0,00	35.325.130,56	100,00
Program: 1062	Dugoročno kreditiranje-izgradnja škole na Novom Bokanjcu	89.000,00	0,00	89.000,00	100,00
Funkcija: 0112	Financijski i fiskalni poslovi				
tekući projekt: T1062-01	Financijski rashodi	89.000,00	0,00	89.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	89.000,00	0,00	89.000,00	100,00
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11	89.000,00	0,00	89.000,00	100,00
Funkcija: 0112	Financijski i fiskalni poslovi				
tekući projekt: T1062-02	Izdaci za otplatu kredita	0,00	0,00	0,00	
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	0,00	0,00	0,00	
544	OTPLA.GLAVNICE PRIMLJ. .KREDITA OD KRED.I 11	0,00	0,00	0,00	
Proračun ukupno:		510.029.552,00	0,00	510.029.552,00	100,00

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
11	Izvorni gradski prihodi	221.147.728,54	221.147.728,54	100,00
12	Predfinanciranje EU projekata	1.696.173,33	1.696.173,33	100,00
16	Višak prihoda korisnici	808.233,00	808.233,00	100,00
31	Vlastiti prihodi korisnika	15.149.608,00	15.149.608,00	100,00
43	Ostali prihodi za posebne namjene	104.441.489,00	105.741.489,00	101,24
51	Tekuće pomoći	27.822.820,62	27.822.820,62	100,00
52	Kapitalne pomoći	17.042.500,00	17.042.500,00	100,00
53	Ostale pomoći	4.633.735,00	4.633.735,00	100,00
54	Financiranje iz sredstava EU	61.721.960,04	61.721.960,04	100,00
61	Donacije	14.027.700,00	14.027.700,00	100,00
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	9.800.652,00	8.500.652,00	86,74
72	Prihodi od prodaje dugotr. imovine	13.236.952,47	13.236.952,47	100,00
81	Namjenski primici	18.500.000,00	18.500.000,00	100,00
	ukupno:	510.029.552,00	510.029.552,00	100,00

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 3.

Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Zadra stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Grada Zadra“.

KLASA: 400-01/18-01/18

URBROJ: 2198/01-1-19-8

Zadar, 16. svibanj 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

PREDSJEDNIK

Zvonimir Vrančić, dr.med.v.r.

Temeljem članka 5. stavka 1. točke 6. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ broj: 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i 108/17), članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 - pročišćeni tekst) i članka 10. točke 6. Odluke o komunalnim djelatnostima („Glasnik Grada Zadra“ br. 1/19) **Gradsko vijeće Grada Zadra, na 18. sjednici, održanoj dana 16. svibnja 2019. godine, donosi**

ODLUKU

o izmjenama i dopunama

Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja u Gradu Zadru

Članak 1.

U Odluci o organizaciji i načinu naplate parkiranja u Gradu Zadru („Glasnik Grada Zadra“ broj 3/15, 8/15, 5/18 i 15/18), dalje – Odluka, u članku 5. stavku 1., točki 1. riječi „paralelno kraja bedema“ **zamjenjuju se** riječju „svjetionika“.

U točki 2. podtočki 1. iza riječi „Plankit“ **dodaju se** riječi „i lijeva strana Ulice Ivana Brčića“.

Članak 2.

U članku 15. stavak 3. **mijenja se i glasi:**

„Parkiranje u I. zoni od 15. lipnja do 31. kolovoza do maksimalno 3 sata naplaćuje se sukladno stavku 2. ovog članka, a za parkiranje duže od 3 sata smatrat će se da je Korisnik parkiranja s Organizatorom parkiranja sklopio ugovor o korištenju javnog parkirališta uz korištenje dnevne parkiralište karte sukladno odredbama članka 10. ove Odluke.“

Članak 3.

U članku 18. stavku 1. točke 1., 2. i 3. **mijenjaju se i glase:**

- za sve fizičke osobe sa prebivalištem ili boravištem ako traje dulje od 3 mjeseca na području Grada Zadra – povlaštene karte po cijeni od 150,00 kuna mjesečno, a iste će vrijediti u II., III. i IV. parkirnoj zoni.
Iznimno, povlaštene karte izdavat će se i fizičkim osobama koje nemaju prebivalište ili boravište koje traje dulje od 3 mjeseca na području Grada Zadra, ako su u radnom odnosu na određeno ili neodređeno vrijeme i čije mjesto rada je na području Grada Zadra te fizičkim osobama koje su vlasnici stana ili kuće koja se nalazi na području Grada Zadra.

- za pravne i fizičke osobe obrtnike, odnosno osobe koje obavljaju drugu samostalnu djelatnost ako: imaju sjedište ili koriste poslovni prostor na području Grada Zadra – povlaštene karte s nazivom "Tvrтка" po cijeni od 200,00 kn mjesečno, a iste će vrijediti u II., III. i IV. parkirnoj zoni.
- za stanare koji imaju prebivalište ili boravište ako traje dulje od 3 mjeseca na području MO Poluotok uključujući i stanare koji imaju registrirano vozilo na tvrtku ili leasing – povlaštene karte po cijeni od 50,00 kuna mjesečno, a iste će vrijediti u II., III. i IV. parkirnoj zoni, te u I. parkirnoj zoni isključivo na bivšem autobusnom kolodvoru (između vrata na Poljani Natka Nodila, državne ceste D-407 i Lančanih vrata).“

U stavku 1. točki 4. iza riječi "prebivaju" **odaju se riječi:**
„ili borave dulje od 3 mjeseca“

Iza stavka 1. **odaju se stavci 2. i 3. koji glase:**

„Ostvarivanje prava na kupnju povlaštene karte Korisnik iz članka 18. stavka 1. točke 1., 3. i 4. dokazuje osobnom iskaznicom ili uvjerenjem Ministarstva unutarnjih poslova o adresi stanovanja, ili potvrdom poslodavca da je u radnom odnosu, odnosno dokumentacijom da na području Grada Zadra ima u vlasništvu kuću ili stan te ima vozilo registrirano na svoje ime, što dokazuje valjanom prometnom dozvolom ili koristi vozilo drugoga vlasnika temeljem ugovora o najmu, ugovora o posudbi, ugovora o leasingu ili drugoga pravnog posla, a što dokazuje ispravom o pravnom poslu u kojoj su obvezatno naznačeni marka i model vozila, boja, broj šasije i broj registarskih oznaka.

Ostvarivanje prava na kupnju povlaštene karte Korisnik iz članka 18. stavka 1. točke 2. dokazuje vlasništvom poslovnog prostora ili ugovorom o zakupu poslovnog prostora, odnosno izvatkom iz registra ili upisnika što ga vodi nadležno tijelo iz kojega je vidljiva poslovna adresa na kojoj se obavlja djelatnost te ima u vlasništvu vozilo ili je korisnik leasinga, što dokazuje važećom prometnom dozvolom.“

Članak 4.

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Zadra“.

KLASA: 340-01/15-01/57

URBROJ: 2198/01-1-19-34

Zadar, 16. svibnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

PREDSJEDNIK

Zvonimir Vrančić, dr.med.v.r.

Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 86/08, 61/11 i 4/18), a u svezi s Proračunom Grada Zadra za 2019. godinu („Glasnik Grada Zadra“, broj 15/17) i članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), **Gradonačelnik Grada Zadra**, dana **8. travnja 2019.** godine, **u t v r đ u j e**

**IZMJENU I DOPUNU
Plana prijma u službu
u upravna tijela Grada Zadra za 2019. godinu**

I .

U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Zadra za 2019. godinu („Glasnik Grada Zadra“, broj 2/19), **u točki II., stavku 2., iza alineje:**

UPRAVNO TIJELO	Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta/broj zaposlenih izvršitelja na neodređeno vrijeme	Planirani prijam službenika i namještenika na neodređeno vrijeme	Planirani broj zapošljavanja vježbenika na određeno vrijeme
Upravni odjel za kulturu i šport	7	1 izvršitelj magistar struke/stručni specijalist društvenih ili humanističkih znanosti ili umjetničkih područja <i>pročelnik</i>	0

dodaje se alineja koja glasi:

Upravni odjel za kulturu i šport	7	1 izvršitelj/ica magistar struke/stručni specijalist društvenih znanosti – ekonomija <i>viši stručni suradnik I - za financije za kulturu, tehničku kulturu i šport</i>	0
----------------------------------	---	---	---

II .

Ova Izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“.

KLASA:112-01/19-01/01
URBROJ:2198/01-2-19-6
Zadar, 8. travnja 2019.

GRADONAČELNIK
Branko Dukić, v.r.

Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o zakupu javnih površina („Glasnik Grada Zadra“, broj: 15/17 i 4/18), **Gradonačelnik Grada Zadra**, dana **10. travnja 2019.** godine, **d o n o s i**

O D L U K U
o izmjeni i dopuni
Plana korištenja javnih površina

Članak 1.

U Planu korištenja javnih površina (Glasnik Grada Zadra, broj: 16/17, 4/18, 5/18 i 3/19) u članku 6. lokacije s pripadajućim skicama utvrđene u točki **IV. mijenjaju se i glasi:**

„IV. ŠTANDOVA ZA LJETNU PRODAJU

(suvenira, razglednica, eteričnih ulja i ručnih radova)

RED. BR.	LOKACIJA	BROJ PRODAJNIH MJESTA
1.	donji dio parkinga kod crkve sv. Marije	11
2.	Obala kralja Petra Krešimira IV	10
3.	Ist	1

Članak 2.

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Plana stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“.

KLASA: 363-01/17-01/03

URBROJ: 2198/01-2-19-10

Zadar, 10. travnja 2019.

GRADONAČELNIK

Branko Dukić, v.r.

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 16.05. 2019.

1.	Prve Izmjene i dopune PRORAČUNA GRADA ZADRA za 2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu.	1
2.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja u Gradu Zadru.	49

AKTI GRADONAČELNIKA

1.	Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Zadra za 2019. godinu	51
2.	Odluka o izmjeni i dopuni Plana korištenja javnih površina	52

IZDAVAČ: GRAD ZADAR
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.
Telefon: (023) 208-172
Zadar, 2019. godine